
 

 

UCHWAŁA NR XXI/166/2025 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Miasta Czarnkowa na 2025 r. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/103/2025 Rady Miasta Czarnków z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Czarnkowa na 

2025 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2350) zmienionej uchwałą Nr XIX/149/25  z dnia 4 września 

2025 r (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego poz. 6539) § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. Na realizację programu w budżecie Gminy Miasta Czarnków na 2025 r. przeznacza się 

78 100 zł, w tym: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 41 350 zł, w tym: 

a) ocena stanu zdrowia, pomoc lekarsko-weterynaryjna, umieszczenie w pomieszczeniu 

przeznaczonym na kwarantannę, odrobaczenie, szczepienie przeciw wściekliźnie i przeciw 

wirusom – 41 150 zł, 

b) znakowanie psów w schronisku poprzez wszczepienie elektronicznych identyfikatorów 

(mikroczipów) – 200 zł; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 8000 zł, w tym: 

a) dokarmianie kotów wolno żyjących – 2500 zł, 

b) zapewnienie miejsca bytowania kotów wolno żyjących (zakup domków całorocznych, 

żywołapek itp.) – 3000 zł, 

c) zapewnienie opieki weterynaryjnej dla rannych lub chorych kotów wolno żyjących – 2500 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt – 900 zł; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku – 1600 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 1000 zł; 

6) usypianie ślepych miotów – 150 zł; 

7) zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie 

rolnym – 200 zł; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt – 15 100 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 7998



9) znakowanie zwierząt mieszkańców – 800 zł; 

10) wykonywanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt należących do właścicieli lub będących 

pod ich opieką – 9000 zł. ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta 

(-) Renata Wujec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7998


		2025-11-12T11:45:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




